
 

Acta de la reunión de la comisión de expertos programa LLamp 3i  

 celebrada el 23 de mayo de 2023.  
 Asistentes:   
 
PERSONA   ENTIDAD 

Carmen Renovell 
Centro Europeo de Empresas e Innovación de Valencia –  
CEEI VALENCIA 

Rosa Mª Trepat Armengol  
Centro Europeo de Empresas e Innovación de Elche –  
CEEI ELCHE  

María del Carmen García Pérez  
Centro Europeo de Empresas e Innovación de Castellón –  
CEEI CASTELLÓN  

Juan Pablo Torregrosa Mira  
Centro Europeo de Empresas e Innovación de Valencia –  
CEEI VALENCIA  

Mauro Xesteira Vedo  
Fundación de la Comunidad Valenciana para la Promoción  
Estratégica el Desarrollo y la Innovación Urbana – LAS NAVES  

Rafael Varas  
Federación Valenciana de Empresas Cooperativas De Trabajo 
Asociado ‐ FEVECTA  

J. Margarita Herrero Aguilar  Agencia Local de Desarrollo ‐ IMPULSALICANTE 

Lucía Milián 
Fundación de la Comunidad Valenciana para la Promoción  
Estratégica el Desarrollo y la Innovación Urbana – LAS NAVES 

Arturo Ortigosa  ESIC Business &Marketing School ‐ ESIC Valencia 

Ángela Padilla 
Fundación Novaterra de la Comunitat Valenciana ‐  
NOVATERRA 

Karmele Gómez 
Fundación Novaterra de la Comunitat Valenciana ‐  
NOVATERRA  

Maria Pilar De La Fuente Pardo  
Asociación Valenciana de Empresas del Sector de la Energía ‐
AVAESEN  

Benjamín Cruces  Fundación Social Nest – SOCIAL NEST  

María Torres  
Asoc. Empresas y Entidades que Constituyen la Bioregión de la 
Comunitat Valencia ‐ BIOVAL  

 

Reunidos los miembros de la Comisión de expertos arriba mencionados en sesión 
celebrada el 23 de mayo de 2023 con la finalidad de evaluar las solicitudes presentadas 
para participar en el programa LLAMP 3I de la Dirección General de Emprendimiento 
de la Consellería de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo: 

- Solicitudes Presentadas: 151 
- Solicitudes no evaluadas: 36 
- Solicitudes Valoradas: 115 

Se detalla a continuación la puntuación de las Solicitudes Valoradas:
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198 B67915280 MIIVO MOBILITY SL 11,33 15,33 13,67 11 1 0 0 0 0 3 4 0 0 2 2,33 0 4 67,67

200 B16698318 AMIGOS MARKETS SL AMMARKET.COM 7,5 12,5 10 3,5 4 0 1 0 0,25 0,75 3 0 0,25 0,75 2,25 0 0 45,75

201 X4968600W PLANEA MOVERTE 11,25 13,75 10 6,25 1,5 0 0,5 1 1,75 1 1 2 0 0 2,5 0 1,5 54

203 26759279K SELGARA STUDIO SANDRA ROCH VALLEJO 0,75 2,5 4,5 2 1 0,25 1 0 1,5 0 1 2 0 0 1,75 0 2,5 20,75

206 25412056T CARLOS BERNET CEREZUELA DOCTORTECH ESPAÑA 8,67 8,33 6,33 5,33 1 0 1 1 2 1 0,67 0 0 2 1,33 0 1 39,67

207 B09858267 NOMADAS KIDS SL 3,5 12,5 7,5 4,25 4 1 1,25 2 2 3 1,75 2 0 0 2 0 1,75 48,5

209 B09627100 ELECOSYSTEMS S.L LOCKIPARK 12,5 15 13,75 10 1,25 0 1 1,25 1 2 1,75 0 0 0 2,75 0 0 62,25

217 F44691764 HOPE NATURE VINEGAR HOPE NATURE 7,67 16,33 12 8 0 0 0 0,33 0,67 2 2 2 0 0 1,67 0 0 52,67

218 B42687632 PREOLID MASCOOL SL MASCOOL 8,5 12,25 12 5 3 0 0,5 2,75 2 3 3,25 1,75 0 0 1,75 0 0 55,75

219 Y8871092Y MIRIAM NATALI SÁNCHEZ PEÑALOZA GLASS WITH LOVE 6,25 20 17,5 5 0 0 0 0 3,25 1 1 2 0 2 1 0 0 59

220 B10659001 ENYEIDI S.L. SIISSU 11,25 0 11,25 11,25 1 0 0,25 1 0,75 1 2,75 0 0 0 2 0 0 42,5

223 B42992743 REDECO EC S.L. REDECO 13 20 12 11 2 0 0 0 0,67 1 3,33 0,33 0 2 2,67 0 3 71

226 B09636416 ASTARTES INNOVACIÓN SL 2,75 6,25 5 5 2 0 1 0,75 1,25 1,5 1,75 1,5 0 0 2,75 0 0 31,5

230 B02821387 HAPPYOU, SL HAPPYOU 13,75 5 10 6,25 0 0 0 0,25 0,75 1,75 1,5 0 0 0 1,5 0 0 40,75

231 48374268R JORGE SANTACRUZ NAVARRO AGUA SANSOPOL 11,33 15 10,67 8,67 4 0 1,33 0,67 0 3 1 0 0,67 0,33 1,67 0 1,33 59,67

232 20470184T MIGUEL CASTILLO FORÉS BICI RURAL 6,25 9,75 9,25 5,25 1,25 0 0,25 1,25 0 2,5 1 0 0 0 1,75 0 2,5 41

233 22571192G O TE MUEVES O CADUCAS CANTARERO 9,5 18 9,5 15 0 0 0 0 2 0 1 2 0 0 2,33 0 0 59,33

234 B44982049 OVUM COOKING ROOM SL. OVUM COOKING ROOM 3,75 6,25 8,75 1,5 0 0 0 0,25 0,25 2 1 0 0 0 1 0 0 24,75

236 73395052M MARCOS GIJÓN AGUILAR ESVEVA 12,33 17,33 13,67 11,33 0 0 0 1 2 2 1 0 0 0 2 8 3,67 74,33

238 48537456G CASANDRA MINDFULNESS & YOGA CASANDRA MINDFULN 10 5,5 6 2,5 1 0 0 0 1,25 0 1 2 0 0 2 0 2 33,25

242 B02736098 BIOSCORE SUSTAINABILITY S.L. BIOSCORE 13,25 18,25 14 11,75 4,25 0 0 0,75 2 3 2,5 1 0 0 2,75 0 2,75 76,25

245 J72680291 TERRETA NETA S.C. TERRETA NETA 10 18,75 15 10 1 1 0 1 2,75 2 2 2 0 1 1,25 0 1,25 69

246 48599044K ESTEBAN SALVEMINI LA FÁBRICA DE HOBBIE 10 11,25 11,25 12,5 0 0 0 0,5 0,25 3 1 0 0 0 2,25 0 0 52

249 B44553238 KNIT IN WEB, S.L. ROBLES VILLALBA 12,67 13 10,33 7,33 0 0 0 1 0,67 1,67 4 1 1,67 1,67 3 0 0 58

250 20854825N ADRIÁN CUENCA PEÑALVA LONELY WOLF 7,5 11 8 2,5 0,75 0 1 1 0 0 1 0 0 0 2 0 0 34,75

251 B06852347 SHARINGAWAY SL 15 1,25 12,5 8,75 5 1 1,25 0,25 1,5 1 2,75 1 0 0 2,25 0 0 53,5

252 53877339T HORTA DEL CAMÍ VELL 15,67 16,33 13,33 8 0,33 0 0 0 0 3 2 1 2 0 2 0 3 66,67

253 F72545031 AHINSECT, COOP. V 12,5 16,25 16,25 10 0 0 0 2,25 2 1,5 3 2,25 0 0 2,75 8 2 78,75

260 29192944X DIAGNOSIS SISTÉMICA DIAGNOSIS SISTÉMICA 10 11 9 9,5 2 1 1 1 2 1 1 2 0 0 2 0 1 53,5

261 20423460N RF COMUNICACIÓN SOCIAL 12,5 7,5 7,5 8,75 2 0,25 0 1 3 1,75 1 2 0 0,5 1,75 0 3 52,5

263 B09624743 B2K RENOVABLES B2K 10,25 18,25 15,5 9,5 3,5 0,5 1 1 1,25 1 1,5 0 0 0 1,25 0 0 64,5

264 Y9713725B LEIDY MARCELA MONTOYA LUNA NAVEGASOFT 9 4,33 11 8,67 0 0 0 0 1 1 1 2 0 0 2 0 0 40

ID CIF RAZÓN SOCIAL NOMBRE COMERCIAL

TOTAL 

PUNTOS

ACTA COMISIÓN EXPERTOS PROGRAMA LLAMP 3i 2023 – VALORACIÓN DE SOLICITUDES

Máxima puntuación = 120 puntos

IMPACTO (MÁX 75 PUNTOS)
DATOS FINANCIEROS Y PREVISIÓN CRECIMIENTO (MÁX 20 

PUNTOS)

EQUIPO PERSONAS (MÁX 10 

PUNTOS)

 

 

 



 

PERFIL 

MULTIDISCP

LINAR 

EQUIPO 

PROMOTOR

PROYECTO ES 

DE MUNICIPO 

RIESGO 

DESPOBLAMIE

NTO EN CV

DERIVADO AMES.

RECIBIDO PREMIOS

RECONOCIMIENTO.

SUBVENCIONES.

SOCIAL
AMBIENTA

L

ECONÓMIC

O 

SOSTENIBLE

INNOV

ADOR

FACTUR

ACIÓN

VENTAS 

INTERNA

CIONALES

BAII
INVERSIÓ

N

PLANTILL

A

APORTA

C 

SOCIOS

PERSON

AS
MUJERES

DISCAPA

CITADOS 

 / DIV 

FUNCIO

NAL

VULNE

RAB

VALORACIÓ

N GLOBAL 

PERFILES

SI / NO SI/NO, si, varios

20 20 20 15 5 1 2 3 6 3 4 2 2 2 3 8 4 120

266 B44579829 ITS GROWTH SOLUTIONS, SL 6,25 6,25 6,25 5 0 0 0 0,75 2,25 0,5 4 1,25 0 2 3 0 0 37,5

268 G02980597 INSTITUTO DE CONSTRUCCIÓN SOSTENIBLE 18,75 18,75 10 6,25 1 0 0 0,25 1 3 2 0 0 1 2 0 1 65

269 48364519G AVALA PROYECTOS 8,75 10 6,25 12,5 1,25 0 0,75 1 1,25 1,5 1 1,5 0 0 1,75 0 3 50,5

271 F04999769 NUDO BRANDS COOP. V NUDOBRANDS 15 14,33 13 9,67 3 0 2 0 0 2 2 1 0 1 3 0 4 70

272 Y0536100F MARIA SANTORO PLAN VALENCIA 1,25 2,5 5 2,5 1 0,5 1 0 1,25 0,5 1 1,75 0 0 1,25 0 1 20,5

273 21697839F VINUEZA LOGISTICA 16,25 16,25 11,25 7,5 1,25 0 0,75 0,75 2,75 2 1,75 2 0 1 1,25 0 0 64,75

275 F01773662 ZAPEROCO COOP.V. ACUAPONÍA CIRCULAR 13,67 18,67 13,67 13,67 5 1 1 0 4 2 4 2 0 2 3 0 2 85,67

276 B12962981 ACCESIT INCLUSIVO SL ACCTUA 15 10 10 13,5 1 0 2 1 1 1 3 0 0 1 2 0 0 60,5

277 52689334Z NOELIA ZAPATA VESTA Z 6,25 11,25 10 6,25 4 0,25 1 0 1,5 3 1,25 1,5 0 1 2 0 2 51,25

284 F72546088 SOCIOCOOP AL DETALL. COOP. V AL DETALL INVESTIGAC 11,25 6,25 12,5 8,75 1 0 1 1 3 2 4 0 0 1,5 2,25 0 3 57,5

285 B72711377 BUILDINGTECH SOLUTIONS 13,33 18 13,67 13 0 0 0 0 2 3 2 2 0 1 2 0 0 70

286 X8641109D GONZALO ROBERTO RAINERI BERNAINSYMBIOTIC DESIGN AC 5 12,5 6,25 8,75 0 0 0 0,25 1,25 1,5 1 0 0 2 2 0 3,25 43,75

287 B05384987 WONDER WOMAN PREMIUM S.L NIA MARLUA 13,75 12,5 10 10 5 0,75 1,5 1,5 1,5 3 1 1,75 0 0 1,5 0 1 64,75

289 53203957N SUMAE 13,75 16,25 13,75 12,5 0 0 0 0,75 0,75 2,25 3,5 1 0 0 2,75 0 0 67,25

293 B72963432 MY TECH PLAN SL ZALDUENDO 15 16,25 13,75 13,75 0,5 0 1 1,25 1,75 1,5 1 1,75 0 0,25 1 0 0 68,75

294 B44949451 M\ ASUNCIÓN PENALVA MORA MENGES DE DEUS 7,33 5 3,33 3,33 0 0 0 0 2 1 3 2 0 0 2 0 0 29

295 B06910269 REVOLUCIÓN SOSTENIBLE SL GLOOP 11,25 18,75 17,5 15 3 0 0,25 1 1,25 3 2 1,25 0 0 2,75 0 3 80

296 B10951135 SUSTAINABLE ELECTRIC MOBILITY S.L ATRIAMOVE 15 16,25 13,75 12,5 1 0,5 1,5 1 1 2 2 0 0 0 2 0 2,5 71

297 B09897489 THE CLEVERGY SOLUTION CLEVERGY 10 15,5 12,5 9,5 0 0 0 2,75 0 1,5 3 0 0 0 2,75 0 3,75 61,25

301 B05377403 MARINE SYSTEMS AND ROBOTICS SLNE 10,67 18,67 13 13,33 1 0 0 1 2 3 1 0 0 2 2 0 4 71,67

302 B05441456 MEETBIO S.L MEETBIO 10 15 10 6,25 1 0 0 1 3 3 2 2 0 1 2 0 0 56,25

303 B40657348 NATURAL BEE SPAIN S.L. 10 13,75 11,25 8,25 2,75 1 2 0,75 0 2,5 1 0 0 0 1,5 0 0 54,75

304 X2008831B JUAN CARLOS BETANCOURT PALACIO LLUM VIRTUAL 7,5 15 8,75 10 0,75 0 0 2,75 2,75 3 3 0 0 1 2,25 0 3,25 60

305 48332394X FRANCISCO JOSE CELLER MAR DE VINS 9,67 14 13 12,67 2 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 0 2 58,33

306 F72512759 VIU A TA CASA COOP V. 20 10 18,5 12,5 0 0 0 0 3 2 4 2 0 1 3,33 0 0 76,33

308 53378220G VICTOR BARREDA PAZOS GROW WELLNESS FISIO 4,25 7,5 7,5 4,25 1 0 1 1 0 1,5 1 0 0 0,5 2,25 0 1,25 33

310 20880333J MANELA GRAU GARCIA GRAU 13,33 15,67 17,67 13,33 0 0 0 0 2 1 1 2 0 0 3,33 0 2 71,33

312 B72405665 NIETOSADOMICILIO S.L. SUPERNIETO 13,75 5 8,75 12,5 0,25 0 0,25 0,25 2 2 3 1 0 0,75 2,5 0 0 52

315 B09774993 NEUROCATCHING 3,75 6,25 7,5 6,25 3 1 1 1 0 1,25 3 0 0 0 3 0 3,75 40,75

320 B04932729 SENSSAL SOLUTIONS SL PARRA HERNANDEZ 10 11,25 6,25 6,25 1 0 0 3 1 3 2 0,5 0 0 2 0 1,75 48

322 25411946M JOSE PUERTAS ELEGIDO PROTRAVEL 1,25 5 4,5 0,75 0 0 0 1 0,25 0,25 1 0 0 0 1,75 0 2,5 18,25

324 46085524X LEDGER DELIVERY, S.L. DEDELIVERY 6,25 8,75 10 5 0 0 0 0 2,25 1 3 0 0 2 2 0 0 40,25

325 18954564B MARÍA DOLORES MONTAÑA CASTELLAMONTAÑA CASTELLAN 10,67 12 8,33 8,33 0 0 0 2 4 3 1 2 0 0 1 0 1 53,33

326 B44780138 RENTSBY EASY RENTING INTERNATIO RENTSBY 10,5 14,5 10 10 0 0 0 0 1 1 3 1 0 0 3 0 0 54

328 53412411V ROCÍO NOEMÍ VÁZQUEZ IBÁÑEZ CHARTER MORAIRA 5 6,25 8 2,5 1 0,25 0,75 1 1,25 0,5 1 2 0 0 2,25 0 1,5 33,25

329 21700696N PREDESAL SUSTAINABLE FOOD CONSUMARIA SANCHIS GIL 6,25 13,75 13,75 10 0 0 0 0 2 1 1 2 0 2 1 0 1,75 54,5

330 G72675010 ASOCIACIÓN CULTURAL FETÉN 8 5,5 8,75 3,25 0,25 0 0 0,25 1,75 1 3 1 0 0,5 3 0 1,75 38

331 B72590706 NÚVOL ENGINEERING SL 10,25 12,75 13 11,25 1 0 0 1 1,75 2 4,5 1 0 1,5 2,75 0 0 62,75

332 B42707125 BUMERANIA ROBOTICS ISIDRO FERNÁNDEZ 10 8,75 15 12,5 5 1 0,5 3 1 3 2 0 0 0 2 0 3,25 67

334 29192965P JOSE MIGUEL ACOSTA PRIETO CEDINSALUD 15 0 13,33 9 5 1 1 2 2 3 1 0 0 0 1 0 1 54,33

339 J44694487 EL DRACONOMICÓ S.C.P DRACONOMICÓ 0,75 2,5 2,5 0 0,25 0 0 0,75 2,25 2,25 3 1 0,5 1,75 1,25 0 0 18,75

340 53632928X CARLES ABAD TENT PI ART PRODUCCIONS 10 11,25 10 6,25 1 0 1,75 1 1,75 1,25 2 0,75 0 0,75 1,75 0 2,25 51,75
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341 48560446V JUAN GERMAN TAPIA PERALES SOLARTEK 8,33 15,33 12,33 12,67 0 0 0 0 1 0 2 0 0 2 2 0 0 55,67

345 E44655967 AM PACKAGING SUSTENSTABLE 7,5 11,25 13,75 7,5 0,75 0,75 0 0,75 2 2,25 2 1,25 0 0 2 0 0,75 52,5

347 53630822C JOAN DANIEL AGUIRRE PARRON NOVA IMPULSA 11,67 14,67 11,33 4,33 2 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 1 49

348 20849124S ANGELICA BELLVER CLIMENT GO4WAY 6,25 9,25 5 6,25 0,25 0,25 0 0,5 0,75 0,75 3 1 0 0 3 0 2,75 39

349 B10949451 CÉTERY DESARROLLOS TECNOLÓGICOCÉTERY 10 11,25 10 10 0,25 0 0,25 0,75 2,75 2 4 1 0 0 1 0 2,75 56

350 B40643348 IWICHAIN SL SALCEDO LLIN 15 15 11 11 1 0 2 1 1 2 4 0 0 1 3 0 1 68

351 F72858715 COMBOILS, COOP.V. 14,75 6,25 6,75 9,25 1 0 1 1 1,5 1 2 1,5 0 0 2,25 0 3 51,25

353 B42931915 SENSUMVITA, APOYAMOS TUS FORTALEZAS SL 16,25 11,25 11,25 6,25 5 0 2 1,5 2,5 1 2,5 2 0 0 1,5 0 0 63

355 B72788714 QUIMSIL SILICONAS SL QUIMSIL 11 15,5 11 10 0 0 0 0 2 1 2 0 0 2 2 0 3 59,5

356 B72705502 DOMOTIK MIND S.L. DOMOTIK 14,25 8,25 11,25 10 0 0 0 2,25 1,25 3 2 1,5 0 0 3 0 3 59,75

357 13313737A SARA ABIGAIL CEVALLOS MADRID CEVALLOS MADRID 8,25 1,25 7,75 3,25 0,25 0 0 1,75 2,75 3 1,75 2 0 0 2,75 0 0 34,75

359 X1721108H FELIX SIMON KLOCKNER REVEL 6,25 8,75 8,75 5 0 0 0 3 1 3 3,25 0 0 0 2 0 0 41

360 45297569N ELENA JIMENEZ HARRANE HELENIS BIOCOSMETIC 12,5 16,25 10 15 0,25 0 0 0 1,75 3 1 2 0 0 1 0 0 62,75

361 B72395007 FITPLANET BRAND SL FITPLANET 12,5 15,5 15 15 5 1 1 3 3 3 2 1 0 2 2 0 1 82

362 47173929D NEUS FLORES JIMÉNEZ UPCYCLING FLORES 15 15 11,25 8,75 1 0 0,75 1 1,75 1 1 2 0 0 2,75 0 3 64,25

363 B06853964 WEIF AGROTECNIA SL WEITEC 13,75 18,75 15 15 1 0 0,5 1 0,25 0,5 2,75 0 0 0 1 0 1 70,5

364 F16814972 ECLEKTE COOP. V. ECLEKTE 19 16 16,5 15 2 0 1 0 3 2 4 1 0 2 3 0 3 87,5

365 21004375Q AGRARI AGRARI 18 15 12,5 15 1 0 1 1 3 3 4 1 0 2 3 0 2 81,5

366 48287447M ARACELI FRANCÉS ENGUIX ARANDCO GOURMET 8,75 10 11,25 5 0 0 0 1 1,5 1 1 2 0 0 2,5 0 2,75 46,75

367 B05496930 COMISIONEA SL FEENDING 10 1,25 11,25 10 1 0 0 3 1,75 1 4 0 0 0,75 2,25 0 0 46,25

369 B13670104 POLCANA SL POLCANA SL 10 11 11 10,5 0 0 0 0 0 1 3 1 0 2 1 0 0 50,5

370 F10713667 INURA COOP. V. 10 13,75 11,25 10 1 0 1 0 3,75 1 3 2 0 2 3 0 0 61,75

373 B02901445 PERSEO BIOTECHNOLOGY, SL PERSEO 17,5 20 16,25 16,25 3,75 0 0,75 3,25 2 1 3,25 0,75 0 0,75 1,75 4 3,25 94,5

377 B44516003 BEMONT PHAR SL BÁLSAMO COSTAZAR 11 12 11 6,5 5 0 2 1 0 3 2 1 0 0 3 0 1 58,5

378 B10728590 WOODEA S.L WOODEA 13,75 15 15 12,5 0 0 0 2,25 1,75 3 3 0 0 1,5 3 0 2 72,75

379 B44594711 GRADHOC SMART, S.L. GRADHOC 1,25 17 15 10,25 0 0 0 1,5 3 2,75 3 0 0 2 1,75 0 2,25 59,75

380 B67777011 AITACA REMOTE TECH SL 13,75 15 15 13,75 2 0 0 3 3 3 3,5 1,75 0 0 2,5 0 1,25 77,5

381 B10644417 UMIBOTS SMART SOLUTIONS S.L. UMIBOTS 11,25 17,5 13,75 11,25 0 0 0 0 2 1,5 2 1 0 1 2 0 0,5 63,75

382 F44532364 EQUIP ELECTRONICS COOP. V. EQUIP ELECTRONICS 11 10 15 14 4 1 2 1 1 3 2 0 0 0 3 0 2 69

383 B09786880 COMPONENTES SOSTENIBLES, S.L. PALMIELX 10 15,33 10 10 5 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 54,33

385 B42666941 OLÏVUM RED DE ASESORIAS, S.L. OLIVUM RED DE ASESO 8,75 7,5 8,75 7,5 2 0 1 0,75 1,5 1,25 2 1 0 0,75 2,5 0 1,75 47

387 J72727282 SNEAKER LANE YGUERAVIDE NAVARRO 7,5 13,75 13,75 5 4 0 1 1 0 2 3 0 0 0 1 0 0 52

388 51238289Q DIANA SIERRA OSORIO LA PEQUEÑA STUDIO 7,5 15 12,5 11,25 0 0 0 0,25 1,25 2 1 2 0 0,5 1 0 0 54,25

389 44653393C IRENE RAMOS ARANDA 12 14 11 0 1 1 0 0 4 0 1 2 0 2 2 0 1 51

391 B06981476 AMALIA KAVAK SL 10 15 10 10 0 0 0 3 3 3 2 2 0 1 1 0 0 60

393 B13675822 GRUPO ANDREA SANTAMARIA S.L CULTIVOS ALZISANB 6,75 11,25 8,5 5,5 4,25 0 1 1 1,75 2,25 1,75 2 0 0 2 0 2,5 50,5

394 B16780462 INSTITUTO IBIONS SLP IBIONS 11,25 12,5 10 10 1 0 0 0,75 1 1,75 2 1,5 0 1 2,75 0 2 57,5

395 48720236A PATRICIA GARCIA GINER COOLIFE AGENCY 7,5 7,5 7,5 5 5 1 1,25 1 1,75 2 1 2 0 0 1 0 2 45,5

396 29190668B SUSANA GONZALEZ ANTA ACTIVADOG 6,25 12,5 7,5 5 0 0 0 0 2 0 1 2 0 0 1 6 2 45,25

399 B10733624 UHMAMIX 3S FOODS SL 10 11 10 11 1 0 0 1 0 1 2 0 0 0 2 0 4 53

400 24448215C KATTY DEL ROCIO BALLADARES SAGUAY 12,67 10,67 12,33 10 1 0 0 0 2 1 1 2 0 0 2 0 2 56,67

ACTA COMISIÓN EXPERTOS PROGRAMA LLAMP 3i 2023 – VALORACIÓN DE SOLICITUDES

Máxima puntuación = 120 puntos

IMPACTO (MÁX 75 PUNTOS)
DATOS FINANCIEROS Y PREVISIÓN CRECIMIENTO (MÁX 20 

PUNTOS)

EQUIPO PERSONAS (MÁX 10 

PUNTOS)

ID CIF RAZÓN SOCIAL NOMBRE COMERCIAL

TOTAL 

PUNTOS

 



    
Que por orden de puntuación de las valoraciones:   
 

373 B02901445 PERSEO BIOTECHNOLOGY, SL 94,5

364 F16814972 ECLEKTE COOP. V. 87,5

275 F01773662 ZAPEROCO COOP.V. 85,67

361 B72395007 FITPLANET BRAND SL 82

365 21004375Q AGRARI 81,5

295 B06910269 REVOLUCIÓN SOSTENIBLE SL 80

253 F72545031 AHINSECT, COOP. V 78,75

380 B67777011 AITACA REMOTE TECH SL 77,5

306 F72512759 VIU A TA CASA COOP V. 76,33

242 B02736098 BIOSCORE SUSTAINABILITY S.L. 76,25

236 73395052M MARCOS GIJÓN AGUILAR 74,33

378 B10728590 WOODEA S.L 72,75

301 B05377403 MARINE SYSTEMS AND ROBOTICS SLNE 71,67

310

311 20880333J MANELA GRAU GARCIA 71,33

223 B42992743 REDECO EC S.L. 71

296 B10951135 SUSTAINABLE ELECTRIC MOBILITY S.L 71

363 B06853964 WEIF AGROTECNIA SL 70,5

271 F04999769 NUDO BRANDS COOP. V 70

285 B72711377 BUILDINGTECH SOLUTIONS 70

245 J72680291 TERRETA NETA S.C. 69

382 F44532364 EQUIP ELECTRONICS COOP. V. 69

293 B72963432 MY TECH PLAN SL 68,75

350 B40643348 IWICHAIN SL 68

198 B67915280 MIIVO MOBILITY SL 67,67

289 53203957N SUMAE 67,25

332 B42707125 BUMERANIA ROBOTICS 67

252 53877339T HORTA DEL CAMÍ VELL 66,67

268 G02980597

INSTITUTO DE CONSTRUCCIÓN 

SOSTENIBLE 65

273 21697839F VINUEZA LOGISTICA 64,75

287 B05384987 WONDER WOMAN PREMIUM S.L 64,75

263 B09624743 B2K RENOVABLES 64,5

362 47173929D NEUS FLORES JIMÉNEZ 64,25

381 B10644417 UMIBOTS SMART SOLUTIONS S.L. 63,75

353 B42931915

SENSUMVITA, APOYAMOS TUS 

FORTALEZAS SL 63

331 B72590706 NÚVOL ENGINEERING SL 62,75

360 45297569N ELENA JIMENEZ HARRANE 62,75

209 B09627100 ELECOSYSTEMS S.L 62,25

370 F10713667 INURA COOP. V. 61,75

297 B09897489 THE CLEVERGY SOLUTION 61,25

ACTA COMISIÓN EXPERTOS PROGRAMA LLAMP 3i 2023 – 

Máxima puntuación = 120 puntos

ID CIF RAZÓN SOCIAL
TOTAL 

PUNTOS

 
 

 



    

276 B12962981 ACCESIT INCLUSIVO SL 60,5

304 X2008831B JUAN CARLOS BETANCOURT PALACIOS 60

391 B06981476 AMALIA KAVAK SL 60

356 B72705502 DOMOTIK MIND S.L. 59,75

379 B44594711 GRADHOC SMART, S.L. 59,75

231 48374268R JORGE SANTACRUZ NAVARRO 59,67

355 B72788714 QUIMSIL SILICONAS SL 59,5

233 22571192G O TE MUEVES O CADUCAS 59,33

219 Y8871092Y MIRIAM NATALI SÁNCHEZ PEÑALOZA 59

377 B44516003 BEMONT PHAR SL 58,5

305 48332394X FRANCISCO JOSE 58,33

249 B44553238 KNIT IN WEB, S.L. 58

284 F72546088 SOCIOCOOP AL DETALL. COOP. V 57,5

394 B16780462 INSTITUTO IBIONS SLP 57,5

400 24448215C KATTY DEL ROCIO BALLADARES SAGUAY 56,67

302 B05441456 MEETBIO S.L 56,25

349 B10949451

CÉTERY DESARROLLOS 

TECNOLÓGICOS,S.L 56

218 B42687632 PREOLID MASCOOL SL 55,75

341 48560446V JUAN GERMAN TAPIA PERALES 55,67

303 B40657348 NATURAL BEE SPAIN S.L. 54,75

329 21700696N

PREDESAL SUSTAINABLE FOOD 

CONSULTING 54,5

334 29192965P JOSE MIGUEL ACOSTA PRIETO 54,33

383 B09786880 COMPONENTES SOSTENIBLES, S.L. 54,33

388 51238289Q DIANA SIERRA OSORIO 54,25

201 X4968600W PLANEA MOVERTE 54

326 B44780138

RENTSBY EASY RENTING INTERNATIONAL 

SOLUT 54

251 B06852347 SHARINGAWAY SL 53,5

260 29192944X DIAGNOSIS SISTÉMICA 53,5

325 18954564B MARÍA DOLORES MONTAÑA CASTELLANO 53,33

399 B10733624 UHMAMIX 3S FOODS SL 53

217 F44691764 HOPE NATURE VINEGAR 52,67

261 20423460N RF COMUNICACIÓN SOCIAL 52,5

345 E44655967 AM PACKAGING SUSTENSTABLE 52,5

246 48599044K ESTEBAN SALVEMINI 52

312 B72405665 NIETOSADOMICILIO S.L. 52

387 J72727282 SNEAKER LANE 52

340 53632928X CARLES ABAD TENT 51,75

277 52689334Z NOELIA ZAPATA 51,25

351 F72858715 COMBOILS, COOP.V. 51,25

389 44653393C IRENE RAMOS ARANDA 51

269 48364519G AVALA PROYECTOS 50,5

369 B13670104 POLCANA SL 50,5

393 B13675822 GRUPO ANDREA SANTAMARIA S.L 50,5

347 53630822C JOAN DANIEL AGUIRRE PARRON 49

207 B09858267 NOMADAS KIDS SL 48,5

320

321 B04932729 SENSSAL SOLUTIONS SL 48

385 B42666941 OLÏVUM RED DE ASESORIAS, S.L. 47

366 48287447M ARACELI FRANCÉS ENGUIX 46,75

367 B05496930 COMISIONEA SL 46,25

200 B16698318 AMIGOS MARKETS SL 45,75

ACTA COMISIÓN EXPERTOS PROGRAMA LLAMP 3i 2023 – 

Máxima puntuación = 120 puntos

ID CIF RAZÓN SOCIAL
TOTAL 

PUNTOS

 



    

395 48720236A PATRICIA GARCIA GINER 45,5

396 29190668B SUSANA GONZALEZ ANTA 45,25

286 X8641109D GONZALO ROBERTO RAINERI BERNAIN 43,75

220 B10659001 ENYEIDI S.L. 42,5

232 20470184T MIGUEL CASTILLO FORÉS 41

359 X1721108H FELIX SIMON KLOCKNER 41

230 B02821387 HAPPYOU, SL 40,75

315

316 B09774993 NEUROCATCHING 40,75

324 46085524X LEDGER DELIVERY, S.L. 40,25

264 Y9713725B LEIDY MARCELA MONTOYA LUNA 40

206 25412056T CARLOS BERNET CEREZUELA 39,67

348 20849124S ANGELICA BELLVER CLIMENT 39

330 G72675010 ASOCIACIÓN CULTURAL FETÉN 38

266 B44579829 ITS GROWTH SOLUTIONS, SL 37,5

250 20854825N ADRIÁN CUENCA PEÑALVA 34,75

357 13313737A SARA ABIGAIL CEVALLOS MADRID 34,75

238 48537456G CASANDRA MINDFULNESS & YOGA 33,25

328 53412411V ROCÍO NOEMÍ VÁZQUEZ IBÁÑEZ 33,25

308 53378220G VICTOR BARREDA PAZOS 33

226 B09636416 ASTARTES INNOVACIÓN SL 31,5

294 B44949451 M\ ASUNCIÓN PENALVA MORA 29

234 B44982049 OVUM COOKING ROOM SL. 24,75

203 26759279K SELGARA STUDIO 20,75

272 Y0536100F MARIA SANTORO 20,5

339 J44694487 EL DRACONOMICÓ S.C.P 18,75

322 25411946M JOSE PUERTAS ELEGIDO 18,25

ACTA COMISIÓN EXPERTOS PROGRAMA LLAMP 3i 2023 – 

Máxima puntuación = 120 puntos

ID CIF RAZÓN SOCIAL
TOTAL 

PUNTOS

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    
Atendiendo a que el número de plazas disponibles para participar en esta edición del 
PROGRAMA LLAMP 3i es de 89. A continuación se relacionan las 89 Candidaturas 
Seleccionadas:  
 

373 B02901445 PERSEO BIOTECHNOLOGY, SL 94,5

364 F16814972 ECLEKTE COOP. V. 87,5

275 F01773662 ZAPEROCO COOP.V. 85,67

361 B72395007 FITPLANET BRAND SL 82

365 21004375Q AGRARI 81,5

295 B06910269 REVOLUCIÓN SOSTENIBLE SL 80

253 F72545031 AHINSECT, COOP. V 78,75

380 B67777011 AITACA REMOTE TECH SL 77,5

306 F72512759 VIU A TA CASA COOP V. 76,33

242 B02736098 BIOSCORE SUSTAINABILITY S.L. 76,25

236 73395052M MARCOS GIJÓN AGUILAR 74,33

378 B10728590 WOODEA S.L 72,75

301 B05377403 MARINE SYSTEMS AND ROBOTICS SLNE 71,67

310

311 20880333J MANELA GRAU GARCIA 71,33

223 B42992743 REDECO EC S.L. 71

296 B10951135 SUSTAINABLE ELECTRIC MOBILITY S.L 71

363 B06853964 WEIF AGROTECNIA SL 70,5

271 F04999769 NUDO BRANDS COOP. V 70

285 B72711377 BUILDINGTECH SOLUTIONS 70

245 J72680291 TERRETA NETA S.C. 69

382 F44532364 EQUIP ELECTRONICS COOP. V. 69

293 B72963432 MY TECH PLAN SL 68,75

350 B40643348 IWICHAIN SL 68

198 B67915280 MIIVO MOBILITY SL 67,67

289 53203957N SUMAE 67,25

332 B42707125 BUMERANIA ROBOTICS 67

252 53877339T HORTA DEL CAMÍ VELL 66,67

268 G02980597

INSTITUTO DE CONSTRUCCIÓN 

SOSTENIBLE 65

273 21697839F VINUEZA LOGISTICA 64,75

287 B05384987 WONDER WOMAN PREMIUM S.L 64,75

263 B09624743 B2K RENOVABLES 64,5

362 47173929D NEUS FLORES JIMÉNEZ 64,25

381 B10644417 UMIBOTS SMART SOLUTIONS S.L. 63,75

353 B42931915

SENSUMVITA, APOYAMOS TUS 

FORTALEZAS SL 63

331 B72590706 NÚVOL ENGINEERING SL 62,75

360 45297569N ELENA JIMENEZ HARRANE 62,75

209 B09627100 ELECOSYSTEMS S.L 62,25

370 F10713667 INURA COOP. V. 61,75

297 B09897489 THE CLEVERGY SOLUTION 61,25

ACTA COMISIÓN EXPERTOS PROGRAMA LLAMP 3i 2023 – 

Máxima puntuación = 120 puntos

ID CIF RAZÓN SOCIAL
TOTAL 

PUNTOS

 



    

276 B12962981 ACCESIT INCLUSIVO SL 60,5

304 X2008831B JUAN CARLOS BETANCOURT PALACIOS 60

391 B06981476 AMALIA KAVAK SL 60

356 B72705502 DOMOTIK MIND S.L. 59,75

379 B44594711 GRADHOC SMART, S.L. 59,75

231 48374268R JORGE SANTACRUZ NAVARRO 59,67

355 B72788714 QUIMSIL SILICONAS SL 59,5

233 22571192G O TE MUEVES O CADUCAS 59,33

219 Y8871092Y MIRIAM NATALI SÁNCHEZ PEÑALOZA 59

377 B44516003 BEMONT PHAR SL 58,5

305 48332394X FRANCISCO JOSE 58,33

249 B44553238 KNIT IN WEB, S.L. 58

284 F72546088 SOCIOCOOP AL DETALL. COOP. V 57,5

394 B16780462 INSTITUTO IBIONS SLP 57,5

400 24448215C KATTY DEL ROCIO BALLADARES SAGUAY 56,67

302 B05441456 MEETBIO S.L 56,25

349 B10949451

CÉTERY DESARROLLOS 

TECNOLÓGICOS,S.L 56

218 B42687632 PREOLID MASCOOL SL 55,75

341 48560446V JUAN GERMAN TAPIA PERALES 55,67

303 B40657348 NATURAL BEE SPAIN S.L. 54,75

329 21700696N

PREDESAL SUSTAINABLE FOOD 

CONSULTING 54,5

334 29192965P JOSE MIGUEL ACOSTA PRIETO 54,33

383 B09786880 COMPONENTES SOSTENIBLES, S.L. 54,33

388 51238289Q DIANA SIERRA OSORIO 54,25

201 X4968600W PLANEA MOVERTE 54

326 B44780138

RENTSBY EASY RENTING INTERNATIONAL 

SOLUT 54

251 B06852347 SHARINGAWAY SL 53,5

260 29192944X DIAGNOSIS SISTÉMICA 53,5

325 18954564B MARÍA DOLORES MONTAÑA CASTELLANO 53,33

399 B10733624 UHMAMIX 3S FOODS SL 53

217 F44691764 HOPE NATURE VINEGAR 52,67

261 20423460N RF COMUNICACIÓN SOCIAL 52,5

345 E44655967 AM PACKAGING SUSTENSTABLE 52,5

246 48599044K ESTEBAN SALVEMINI 52

312 B72405665 NIETOSADOMICILIO S.L. 52

387 J72727282 SNEAKER LANE 52

340 53632928X CARLES ABAD TENT 51,75

277 52689334Z NOELIA ZAPATA 51,25

351 F72858715 COMBOILS, COOP.V. 51,25

389 44653393C IRENE RAMOS ARANDA 51

269 48364519G AVALA PROYECTOS 50,5

369 B13670104 POLCANA SL 50,5

393 B13675822 GRUPO ANDREA SANTAMARIA S.L 50,5

347 53630822C JOAN DANIEL AGUIRRE PARRON 49

207 B09858267 NOMADAS KIDS SL 48,5

320

321 B04932729 SENSSAL SOLUTIONS SL 48

385 B42666941 OLÏVUM RED DE ASESORIAS, S.L. 47

366 48287447M ARACELI FRANCÉS ENGUIX 46,75

367 B05496930 COMISIONEA SL 46,25

200 B16698318 AMIGOS MARKETS SL 45,75

ACTA COMISIÓN EXPERTOS PROGRAMA LLAMP 3i 2023 – 

Máxima puntuación = 120 puntos

ID CIF RAZÓN SOCIAL
TOTAL 

PUNTOS

 



    
Además, la comisión de expertos ha decidido generar una Lista de Reserva, para que 
en el caso de que se produzca alguna baja en el programa, pueda incorporarse al 
programa una nueva empresa siguiendo el orden de reserva establecido.  

A tal fin, la comisión ha acordado que el plazo máximo para que se produzca una nueva 
incorporación, en el supuesto de producirse alguna baja no prevista, sea hasta el 31 de julio 
de 2023. 
 

395 48720236A PATRICIA GARCIA GINER 45,5

396 29190668B SUSANA GONZALEZ ANTA 45,25

286 X8641109D GONZALO ROBERTO RAINERI BERNAIN 43,75

220 B10659001 ENYEIDI S.L. 42,5

232 20470184T MIGUEL CASTILLO FORÉS 41

359 X1721108H FELIX SIMON KLOCKNER 41

230 B02821387 HAPPYOU, SL 40,75

315

316 B09774993 NEUROCATCHING 40,75

324 46085524X LEDGER DELIVERY, S.L. 40,25

264 Y9713725B LEIDY MARCELA MONTOYA LUNA 40

206 25412056T CARLOS BERNET CEREZUELA 39,67

348 20849124S ANGELICA BELLVER CLIMENT 39

330 G72675010 ASOCIACIÓN CULTURAL FETÉN 38

266 B44579829 ITS GROWTH SOLUTIONS, SL 37,5

250 20854825N ADRIÁN CUENCA PEÑALVA 34,75

357 13313737A SARA ABIGAIL CEVALLOS MADRID 34,75

238 48537456G CASANDRA MINDFULNESS & YOGA 33,25

328 53412411V ROCÍO NOEMÍ VÁZQUEZ IBÁÑEZ 33,25

308 53378220G VICTOR BARREDA PAZOS 33

226 B09636416 ASTARTES INNOVACIÓN SL 31,5

294 B44949451 M\ ASUNCIÓN PENALVA MORA 29

234 B44982049 OVUM COOKING ROOM SL. 24,75

203 26759279K SELGARA STUDIO 20,75

272 Y0536100F MARIA SANTORO 20,5

339 J44694487 EL DRACONOMICÓ S.C.P 18,75

322 25411946M JOSE PUERTAS ELEGIDO 18,25

ACTA COMISIÓN EXPERTOS PROGRAMA LLAMP 3i 2023 – 

Máxima puntuación = 120 puntos

ID CIF RAZÓN SOCIAL
TOTAL 

PUNTOS

 
 
 

 

  



    
ANEXO 1  
 
Los miembros de la Comisión, en el transcurso de la misma reunión, acordaron la 
Asignación de las candidaturas seleccionadas a las entidades participantes en el 
programa LLAMP 3i para su mentorización de triple impacto, según la siguiente 
distribución:  
 

ID CIF RAZÓN SOCIAL
TOTAL 

PUNTOS

ENTIDAD 

MENTORA

373 B02901445 PERSEO BIOTECHNOLOGY, SL 94,5 BIOVAL

364 F16814972 ECLEKTE COOP. V. 87,5 FEVECTA

275 F01773662 ZAPEROCO COOP.V. 85,67 FEVECTA

361 B72395007 FITPLANET BRAND SL 82 SOCIAL NEST

365 21004375Q AGRARI 81,5 SOCIAL NEST

295 B06910269 REVOLUCIÓN SOSTENIBLE SL 80 SOCIAL NEST

253 F72545031 AHINSECT, COOP. V 78,75 ESIC

380 B67777011 AITACA REMOTE TECH SL 77,5 SOCIAL NEST

306 F72512759 VIU A TA CASA COOP V. 76,33 NOVATERRA

242 B02736098 BIOSCORE SUSTAINABILITY S.L. 76,25 SOCIAL NEST

236 73395052M MARCOS GIJÓN AGUILAR 74,33 CEEI CASTELLÓN

378 B10728590 WOODEA S.L 72,75 SOCIAL NEST

301 B05377403 MARINE SYSTEMS AND ROBOTICS SLNE 71,67 CEEI VALENCIA

310 20880333J MANELA GRAU GARCIA 71,33 SOCIAL NEST

223 B42992743 REDECO EC S.L. 71 IMPULSALICANTE

296 B10951135 SUSTAINABLE ELECTRIC MOBILITY S.L 71 AVAESEN

363 B06853964 WEIF AGROTECNIA SL 70,5 BIOVAL

271 F04999769 NUDO BRANDS COOP. V 70 FEVECTA

285 B72711377 BUILDINGTECH SOLUTIONS 70 BIOVAL

245 J72680291 TERRETA NETA S.C. 69 NOVATERRA

382 F44532364 EQUIP ELECTRONICS COOP. V. 69 FEVECTA

293 B72963432 MY TECH PLAN SL 68,75 CEEI VALENCIA

350 B40643348 IWICHAIN SL 68 LAS NAVES

198 B67915280 MIIVO MOBILITY SL 67,67 LAS NAVES

289 53203957N SUMAE 67,25 AVAESEN

332 B42707125 BUMERANIA ROBOTICS 67 IMPULSALICANTE

252 53877339T HORTA DEL CAMÍ VELL 66,67 NOVATERRA

268 G02980597 INSTITUTO DE CONSTRUCCIÓN SOSTENIBLE 65 CEEI VALENCIA

273 21697839F VINUEZA LOGISTICA 64,75 ESIC

287 B05384987 WONDER WOMAN PREMIUM S.L 64,75 NOVATERRA

263 B09624743 B2K RENOVABLES 64,5 AVAESEN

362 47173929D NEUS FLORES JIMÉNEZ 64,25 CEEI ELX

381 B10644417 UMIBOTS SMART SOLUTIONS S.L. 63,75 CEEI VALENCIA

353 B42931915 SENSUMVITA, APOYAMOS TUS FORTALEZAS SL 63 CEEI CASTELLÓN

331 B72590706 NÚVOL ENGINEERING SL 62,75 CEEI VALENCIA

360 45297569N ELENA JIMENEZ HARRANE 62,75 CEEI VALENCIA

209 B09627100 ELECOSYSTEMS S.L 62,25 ESIC

Máxima puntuación = 120 puntos

 ACTA COMISIÓN EXPERTOS PROGRAMA LLAMP 3i 2023 – VALORACIÓN DE SOLICITUDES

 



    
 

ID CIF RAZÓN SOCIAL
TOTAL 

PUNTOS

ENTIDAD 

MENTORA

370 F10713667 INURA COOP. V. 61,75 FEVECTA

297 B09897489 THE CLEVERGY SOLUTION 61,25 AVAESEN

276 B12962981 ACCESIT INCLUSIVO SL 60,5 CEEI CASTELLÓN

304 X2008831B JUAN CARLOS BETANCOURT PALACIOS 60 IMPULSALICANTE

391 B06981476 AMALIA KAVAK SL 60 LAS NAVES

356 B72705502 DOMOTIK MIND S.L. 59,75 CEEI VALENCIA

379 B44594711 GRADHOC SMART, S.L. 59,75 SOCIAL NEST

231 48374268R JORGE SANTACRUZ NAVARRO 59,67 CEEI VALENCIA

355 B72788714 QUIMSIL SILICONAS SL 59,5 IMPULSALICANTE

233 22571192G O TE MUEVES O CADUCAS 59,33 CEEI VALENCIA

219 Y8871092Y MIRIAM NATALI SÁNCHEZ PEÑALOZA 59 IMPULSALICANTE

377 B44516003 BEMONT PHAR SL 58,5 CEEI CASTELLÓN

305 48332394X FRANCISCO JOSE 58,33 CEEI ELX

249 B44553238 KNIT IN WEB, S.L. 58 NOVATERRA

284 F72546088 SOCIOCOOP AL DETALL. COOP. V 57,5 FEVECTA

394 B16780462 INSTITUTO IBIONS SLP 57,5 BIOVAL

400 24448215C KATTY DEL ROCIO BALLADARES SAGUAY 56,67 CEEI VALENCIA

302 B05441456 MEETBIO S.L 56,25 LAS NAVES

349 B10949451 CÉTERY DESARROLLOS TECNOLÓGICOS,S.L 56 IMPULSALICANTE

218 B42687632 PREOLID MASCOOL SL 55,75 IMPULSALICANTE

341 48560446V JUAN GERMAN TAPIA PERALES 55,67 AVAESEN

303 B40657348 NATURAL BEE SPAIN S.L. 54,75 CEEI VALENCIA

329 21700696N PREDESAL SUSTAINABLE FOOD CONSULTING 54,5 LAS NAVES

334 29192965P JOSE MIGUEL ACOSTA PRIETO 54,33 BIOVAL

383 B09786880 COMPONENTES SOSTENIBLES, S.L. 54,33 CEEI ELX

388 51238289Q DIANA SIERRA OSORIO 54,25 IMPULSALICANTE

201 X4968600W PLANEA MOVERTE 54 IMPULSALICANTE

326 B44780138 RENTSBY EASY RENTING INTERNATIONAL SOLUT 54 CEEI VALENCIA

251 B06852347 SHARINGAWAY SL 53,5 LAS NAVES

260 29192944X DIAGNOSIS SISTÉMICA 53,5 LAS NAVES

325 18954564B MARÍA DOLORES MONTAÑA CASTELLANO 53,33 LAS NAVES

399 B10733624 UHMAMIX 3S FOODS SL 53 CEEI VALENCIA

217 F44691764 HOPE NATURE VINEGAR 52,67 FEVECTA

261 20423460N RF COMUNICACIÓN SOCIAL 52,5 LAS NAVES

345 E44655967 AM PACKAGING SUSTENSTABLE 52,5 IMPULSALICANTE

246 48599044K ESTEBAN SALVEMINI 52 CEEI VALENCIA

312 B72405665 NIETOSADOMICILIO S.L. 52 SOCIAL NEST

387 J72727282 SNEAKER LANE 52 ESIC

340 53632928X CARLES ABAD TENT 51,75 ESIC

277 52689334Z NOELIA ZAPATA 51,25 LAS NAVES

351 F72858715 COMBOILS, COOP.V. 51,25 FEVECTA

Máxima puntuación = 120 puntos

 ACTA COMISIÓN EXPERTOS PROGRAMA LLAMP 3i 2023 – VALORACIÓN DE SOLICITUDES

 
 



    
 

ID CIF RAZÓN SOCIAL
TOTAL 

PUNTOS

ENTIDAD 

MENTORA

389 44653393C IRENE RAMOS ARANDA 51 LAS NAVES

269 48364519G AVALA PROYECTOS 50,5 CEEI ELX

369 B13670104 POLCANA SL 50,5 LAS NAVES

393 B13675822 GRUPO ANDREA SANTAMARIA S.L 50,5 CEEI VALENCIA

347 53630822C JOAN DANIEL AGUIRRE PARRON 49 LAS NAVES

207 B09858267 NOMADAS KIDS SL 48,5 CEEI CASTELLÓN

320 B04932729 SENSSAL SOLUTIONS SL 48 SOCIAL NEST

385 B42666941 OLÏVUM RED DE ASESORIAS, S.L. 47 LAS NAVES

366 48287447M ARACELI FRANCÉS ENGUIX 46,75 NOVATERRA

367 B05496930 COMISIONEA SL 46,25 LAS NAVES

200 B16698318 AMIGOS MARKETS SL 45,75 CEEI ELX

Máxima puntuación = 120 puntos
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ANEXO 2  

Las siguientes candidaturas no han podido ser valoradas y quedan excluidas por los 
siguientes motivos:   
 

199 73581220B LA PERLETA

202 Y5947885F Y5947885F

204 48416159D ANTONIO GOMEZ LOPEZ

205 B40602914 MALFERIDA SL

224 44896387L ATLANTIS BRAND

225 07846864T MAMA_COACH

237 B42553925 SOMOS RADIO 4.0, S.L.

239 73393691R ESTELA BUENAVENTURA GARCIA

243 Y6256455D IRACEMA ROSA ARAUJO

247 F40501314 MESQUEHORTA COL∙LECTIU AGROECLÒG

254 B72585540 ANTILOPAINT, S.L.

262 06716137E CRESORY

265 B01652965 OPPORTUNITIES GROUND S.L.

267 B44599538 CARBONSHIF S.L

279 74016836F GUILLERMO IRLES NIETO

288 B10512408 FUTURO Y VIDA SILVER

298 45799177J FERNANDEZ‐MONTES MARTIN, EUSEBIO

299 B98970007 CENTRO CANINO KOIRA SLL

300 53377681V DELICIAS SOLIDARIAS

309 B65484677 EDENWAY

314 B03136538 LIMPIEZAS URBANAS MEDITERRANEO SL

319 B54925045 TRIPANDFEEL S.L.U

323 20463183Z ESTHER BELTRAN ESCRIG

333 48728878C RAFAEL BERNABÉ NAVARRO

335 B67476051 LETS COOK SL

354 F12009171 COOPER. NUESTRA SEÑORA DE LORETO

358 B09832189 SOMMEL APICULTURA MEDITERRÀNIA S

390 45450048R ÂME

392 53609451Q 53609451Q

397 44519940J VIVO! ARTMARKET

398 02664076D MARIA ALVAREZ CABO

404 Y2526118L VIVIANA CAROLINA CHACIN AYALA

ALBA MONTALBÁN  BAU

CALPECH

MARIA DE LA PAZ MUÑOZ

MARÍA FERNÁNDEZ PATÓN

Participante de Llamp 3i 2022

No subsanación

No subsanación

Empresa con más de 3 años de antigüedad

Desestimiento      

No subsanación

No subsanación

Empresa con más de 3 años de antigüedad

No subsanación

Desestimiento      

No subsanación

Desestimiento      

No subsanación

No constituida

No subsanación

No subsanación

Empresa con más de 3 años de antigüedad

Empresa con más de 3 años de antigüedad

No subsanación

No subsanación

No subsanación

No subsanación

ID CIF RAZÓN SOCIAL MOTIVACIÓN

No subsanación

No subsanación

No subsanación

No subsanación

Empresa con más de 3 años de antigüedad

No subsanación

Empresa con más de 3 años de antigüedad

Empresa con más de 3 años de antigüedad

No subsanación

Desestimiento      

Empresa con más de 3 años de antigüedad

No subsanación

No subsanación

Empresa con más de 3 años de antigüedad

 
 

 

 

 

 

 
   
 



    
Firman la presenta acta en Valencia a 24 de mayo de 2023 
 

Miembros Comisión    Firma  

Maria del Carmen García Pérez  
CEEI Castellón    

Mauro Xesteira Vedo  
Las NAVES  
 

  

Maria Pilar de la Fuente Pardo  
AVAESEN   

Paloma Tarazona Cano  
FEVECTA    

Arturo Ortigosa Blanch 
ESIC   

J. Margarita Herrero Aguilar 
IMPULSALICANTE    

Rosa Mª Trepat Armengol  
CEEI Elx 

  
 

Ángela Pérez Pérez  
BIOVAL 
 

  



    
 
Ángela M. Padilla Sánchez 
NOVATERRA  

Stephanie Checo Rijo 
SOCIAL NEST  

 
 

Juan Pablo Torregrosa Mira  
CEEI Valencia 
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